
UCHWAŁA NR XXI/117/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 
r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51, art. 51a ust. 1 i 2, art. 51b, art. 51c ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i 
poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 753) oraz na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, 
poz. 1586; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1752) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 14 października 2016 r. tworzy się ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
– Środowiskowy Dom Samopomocy typu A – dla osób przewlekle psychicznie chorych; typu B – dla osób 
upośledzonych umysłowo; i typu C – dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności 
psychicznych, pod nazwą: Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, zwany dalej „ŚDS” z 
siedzibą w Putkowicach Nadolnych nr 43.

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych rozpocznie działalność 1 grudnia 2016 r.

§ 2. ŚDS jest jednostką organizacyjną gminy, działającą w formie jednostki budżetowej.

§ 3. Zadaniem ŚDS jest niesienie wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, które w wyniku 
upośledzenia niektórych funkcji organizmu lub zdolności adaptacyjnych wymagają pomocy do życia w 
środowisku rodzinnym i społecznym, w szczególności w celu zwiększania zaradności i samodzielności 
życiowej, a także integracji społecznej.

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: FE75EE69-CE09-409D-9F7D-6FB025ECCF9F. Uchwalony Strona 1




